
UCHWAŁA NR XIII/90/2019 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 20 grudnia 2019 r.

uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2020

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 roku poz. 511, poz. 1815) oraz art. 239 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości
z tego:

- 67 792 344,86 zł,

1) dochody bieżące - 59 611 727,86 zł,
2) dochody majątkowe - 8 180 617,00 zł,

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 
z tego:

69 175 744,86 zł,

1) wydatki bieżące - 56 518 260,13 zł,
2) wydatki majątkowe - 12 657 484,73 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 1 383 400,00 zł,
który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym w kwocie

-

1 383 400,00 zł.

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3)
w wysokości:
1) przychody - 3 400 000,00 zł,
2) rozchody - 2 016 600,00 zł.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości - 257 300,00 zł,
2) celowe w wysokości - 1 652 320,00 zł,
z przeznaczeniem na:
a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 112 320,00 zł,
b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej 250 000,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 162



c) wypłatę odpraw - 410 000,00 zł,
d) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania oraz edukacyjnej 
opieki wychowawczej

- 380 000,00 zł,

e) realizację zadań inwestycyjnych - 500 000,00 zł.

§ 6.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4,
2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5,
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§ 7.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego do kwoty - 2 000 000,00 zł.

§ 8.  Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 7, do wysokości kwot w nim określonych.

§ 9. Ustala się dotacje:
1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie - 1 558 520,00 zł,
b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie - 2 947 632,00 zł,
c) celowa na zadania zlecone (Załącznik Nr 10) w kwocie 64 020,00 zł,
2) dla jednostek sektora finansów publicznych –
celowe na zadania własne (Załącznik Nr 8) w kwocie - 379 166,92 zł.

§ 10. Ustala się dochody i wydatki na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 11.  Upoważnia się Zarząd do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków:

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,
b) majątkowych,

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Powiatu,

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy,

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu,
b)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 , o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

6) umieszczania wolnych środków budżetowych na rachunkach i lokatach w innych bankach.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 162

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgu


§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl .
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Sebastian Mamzer

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 162

http://www.bip.powiatkamienski.pl/


Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/90/2019 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dochody            

bieżące

Dochody    

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY  OGÓŁEM 67 792 344,86 59 611 727,86 8 180 617,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 104 600,00 104 600,00 0,00

Pozostała działalność 104 600,00 104 600,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
104 600,00 104 600,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 858 197,00 62 080,00 5 796 117,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 858 197,00 62 080,00 5 796 117,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 0,00 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 80,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 000,00 62 000,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
3 378 497,00 0,00 3 378 497,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 402 620,00 0,00 2 402 620,00

630 TURYSTYKA 152 000,00 29 000,00 123 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 152 000,00 29 000,00 123 000,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
29 000,00 29 000,00 0,00

6619
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
123 000,00 0,00 123 000,00

700

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 625 945,05 1 295 945,05 330 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 625 945,05 1 295 945,05 330 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16,05 16,05 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 749,00 749,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 7 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
27 000,00 27 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 330 000,00 0,00 330 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
187 460,00 187 460,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
1 073 720,00 1 073 720,00 0,00

Dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 r.

Dział Rozdział § Źródło dochodów

70005

Plan

2020 r.

z tego:

01095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 162



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 145 952,59 1 855 952,59 290 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 060 000,00 970 000,00 90 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
695 000,00 695 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
270 000,00 270 000,00 0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
90 000,00 0,00 90 000,00

Nadzór budowlany 427 100,00 417 100,00 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
417 100,00 417 100,00 0,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 000,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 658 852,59 468 852,59 190 000,00

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
419 499,69 419 499,69 0,00

2339
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
49 352,90 49 352,90 0,00

6637
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
170 000,00 0,00 170 000,00

6639
DDotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 20 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 319 368,00 317 868,00 1 500,00

Urzędy wojewódzkie 39 768,00 39 768,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
39 768,00 39 768,00 0,00

Starostwa powiatowe 257 700,00 256 200,00 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00 75 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 200,00 1 200,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 500,00 0,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 000,00 180 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 21 900,00 21 900,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 14 500,00 14 500,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 7 400,00 7 400,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 388 000,00 5 388 000,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 388 000,00 5 388 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 388 000,00 5 388 000,00 0,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 132 000,00 132 000,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
132 000,00 132 000,00 0,00

71012

75515

75020

75045

75411

71015

75011

71095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 162



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

11 351 000,00 11 351 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
1 646 000,00 1 646 000,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 815 000,00 815 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
678 000,00 678 000,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 133 000,00 133 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 20 000,00 0,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 705 000,00 9 705 000,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 550 000,00 9 550 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 155 000,00 155 000,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 28 950 174,00 27 950 174,00 1 000 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Cześć wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 10 862 345,00 10 862 345,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 862 345,00 10 862 345,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 20 000,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 067 829,00 2 067 829,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 067 829,00 2 067 829,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 251 246,72 3 611 246,72 640 000,00

Technika 3 993 296,72 3 353 296,72 640 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00 23 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
33 400,00 33 400,00 0,00

0830 Wpływy z usług 273 200,00 273 200,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 300,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 34 000,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnościw ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 823 247,88 2 823 247,88 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnościw ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

166 148,84 166 148,84 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnościw ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

604 416,00 0,00 604 416,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnościw ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

35 584,00 0,00 35 584,00

Licea ogólnokształcące 2 750,00 2 750,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 750,00 2 750,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 255 200,00 255 200,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 255 000,00 255 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 0,00

75618

80115

75801

75803

75622

75814

75832

75802

80120

80148

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 162



851 OCHRONA ZDROWIA 1 715 800,00 1 715 800,00 0,00

Szpitale ogólne 386 800,00 386 800,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 1 800,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
385 000,00 385 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 329 000,00 1 329 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rzadowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 329 000,00 1 329 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 378 855,00 3 378 855,00 0,00

Domy pomocy społecznej 3 378 855,00 3 378 855,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 3 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 182 000,00 3 182 000,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 193 355,00 193 355,00 0,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 312 900,00 312 900,00 0,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 44 000,00 44 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 44 000,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 268 900,00 268 900,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za czestotliwości 6 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 37 000,00 37 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
225 000,00 225 000,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 632 032,00 632 032,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 24 800,00 24 800,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00 23 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 800,00 1 800,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 732,00 3 732,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 732,00 3 732,00 0,00

Internaty i bursy szkolne 77 000,00 77 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
77 000,00 77 000,00 0,00

Domy wczasów dziecięcych 526 500,00 526 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 525 000,00 525 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 500,00 0,00

85333

85324

85156

85411

85111

85202

85403

85406

85410

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 162



855 RODZINA 1 453 180,00 1 453 180,00 0,00

Wspieranie rodziny 20 000,00 20 000,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 000,00 20 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 562 000,00 562 000,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

298 000,00 298 000,00 0,00

2900
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorzadu terytorialnego
264 000,00 264 000,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 871 180,00 871 180,00 0,00

0830 Wpływy z usług 218 180,00 218 180,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

123 000,00 123 000,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

530 000,00 530 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 094,50 21 094,50 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska
21 094,50 21 094,50 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 21 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94,50 94,50 0,00

ZESTAWIENIE  ŹRÓDEŁ  DOCHODÓW   W  2020  R.                                                                   

Dochody            

bieżące

Dochody    

majątkowe

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 550 000,00 9 550 000,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 155 000,00 155 000,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 815 000,00 815 000,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 16,05 16,05 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
1 373 000,00 1 373 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 749,00 749,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za czestotliwości 6 000,00 6 000,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 133 000,00 133 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 216 300,00 216 300,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
636 482,00 636 482,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 330 000,00 0,00 330 000,00

0830 Wpływy z usług 4 198 380,00 4 198 380,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 255 000,00 255 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 16 500,00 0,00 16 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 474,50 20 474,50 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 322 600,00 322 600,00 0,00

85504

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

90019

85510

Plan 2020

85508

z tego:

§

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 162



2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 823 247,88 2 823 247,88 0,00

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

166 148,84 166 148,84 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rzadowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
7 797 828,00 7 797 828,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej
7 400,00 7 400,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 193 355,00 193 355,00 0,00

2160
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

421 000,00 421 000,00 0,00

2319
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
29 000,00 29 000,00 0,00

2337
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
419 499,69 419 499,69 0,00

2339
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
49 352,90 49 352,90 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami
1 073 720,00 1 073 720,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
225 000,00 225 000,00 0,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

794 000,00 794 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 930 174,00 27 930 174,00 0,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, 

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

604 416,00 0,00 604 416,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 584,00 0,00 35 584,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
3 378 497,00 0,00 3 378 497,00

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
100 000,00 0,00 100 000,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2 402 620,00 0,00 2 402 620,00

6619
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
123 000,00 0,00 123 000,00

6637
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
170 000,00 0,00 170 000,00

6639
Dotacje celowe otrzymane z samorzadu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 20 000,00

OGÓŁEM 67 792 344,86 59 611 727,86 8 180 617,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 162



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/90/2019 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2019 r.   

 

w tym:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

010 Rolnictwo i łowiectwo 104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 29 900,00 29 900,00 14 400,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 14 900,00 14 900,00 14 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 13 155 564,00 2 595 564,00 1 252 620,00 1 209 944,00 103 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 560 000,00 10 560 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 155 564,00 2 595 564,00 1 252 620,00 1 209 944,00 103 000,00 30 000,00 10 560 000,00 10 560 000,00

630 Turystyka 256 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
256 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 207 000,00 207 000,00 207 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 792,00 510 792,00 322 080,00 188 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 792,00 510 792,00 322 080,00 188 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 2 442 345,99 2 116 861,26 1 275 671,00 354 056,00 0,00 0,00 487 134,26 0,00 0,00 325 484,73 325 484,73 200 484,73

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 327 627,00 1 212 627,00 904 923,00 307 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 427 100,00 417 100,00 370 748,00 46 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 687 618,99 487 134,26 0,00 0,00 0,00 0,00 487 134,26 0,00 0,00 200 484,73 200 484,73 200 484,73

750 Administracja publiczna 6 243 946,00 6 075 946,00 4 151 157,00 1 726 289,00 0,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 098,00 82 098,00 80 547,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 348 000,00 348 000,00 136 299,00 17 701,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 5 751 948,00 5 583 948,00 3 922 940,00 1 656 508,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 900,00 21 900,00 11 371,00 10 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 388 000,00 5 388 000,00 4 811 309,00 395 118,00 0,00 181 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 388 000,00 5 388 000,00 4 811 309,00 395 118,00 0,00 181 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 909 620,00 1 409 620,00 0,00 1 409 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 909 620,00 1 409 620,00 0,00 1 409 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z 

realizacją zadań 

jednostki samorządu 

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki na 

obsługę długu 

publicznego

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2020 r.

Dział  

Rozdz.
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

Plan                              

na 2020 r. 

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 162



801 Oświata i wychowanie 17 941 383,87 17 149 383,87 10 508 145,00 1 643 107,00 1 558 520,00 149 246,00 3 290 365,87 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 640 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 744 382,00 744 382,00 720 900,00 23 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 10 451 187,87 9 659 187,87 5 219 253,00 1 047 109,00 0,00 102 460,00 3 290 365,87 0,00 0,00 792 000,00 792 000,00 640 000,00

80116 Szkoły policealne 40 880,00 40 880,00 0,00 0,00 40 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 271 360,00 1 271 360,00 1 038 900,00 34 820,00 197 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 541 268,00 3 541 268,00 2 664 908,00 246 960,00 590 000,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 900 110,00 900 110,00 309 800,00 10 310,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 373 606,00 373 606,00 169 200,00 204 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

507 440,00 507 440,00 322 384,00 27 670,00 150 000,00 7 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 77 150,00 77 150,00 62 800,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 362 900,00 1 362 900,00 3 000,00 1 344 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 33 900,00 33 900,00 3 000,00 15 000,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

1 329 000,00 1 329 000,00 0,00 1 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 012 473,00 5 012 473,00 3 962 556,00 1 038 517,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 468 470,00 3 468 470,00 2 610 320,00 848 150,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 645 620,00 645 620,00 547 120,00 98 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

25 800,00 25 800,00 18 700,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 872 583,00 872 583,00 786 416,00 85 167,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 995 948,00 1 995 948,00 1 720 906,00 96 010,00 177 632,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
177 632,00 177 632,00 0,00 0,00 177 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 818 316,00 1 818 316,00 1 720 906,00 96 010,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 374 647,00 8 339 647,00 4 379 320,00 1 149 457,00 2 750 000,00 60 870,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1 128 600,00 1 128 600,00 921 380,00 204 420,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 477 398,00 1 477 398,00 1 267 431,00 189 467,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 177 689,00 1 177 689,00 978 659,00 176 610,00 0,00 22 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 1 825 860,00 1 790 860,00 1 211 850,00 563 860,00 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 162



855 Rodzina 3 701 625,00 3 631 625,00 1 192 959,00 989 216,00 0,00 1 449 450,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 20 000,00 20 000,00 600,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 1 659 240,00 1 659 240,00 185 090,00 279 130,00 1 195 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
2 022 385,00 1 952 385,00 1 007 269,00 710 086,00 0,00 235 030,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
46 750,00 46 750,00 0,00 9 250,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 21 750,00 21 750,00 1 000,00 18 250,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 19 250,00 19 250,00 1 000,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 69 175 744,86 56 518 260,13 33 595 123,00 11 845 126,00 4 693 172,00 2 098 339,00 3 826 500,13 0,00 460 000,00 12 657 484,73 12 657 484,73 1 047 484,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 162



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

1 2 3 4

3 400 000,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 3 400 000,00

2 016 600,00

1. Spłaty kredytów § 992 666 600,00

2. Spłaty pożyczek § 992 450 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 900 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2020 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 162



Załącznik Nr 4 

do Ucchwały Nr XIII/90/2019 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 187 460,00 187 460,00 187 460,00 109 460,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 187 460,00 187 460,00 187 460,00 109 460,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 787 100,00 787 100,00 687 100,00 419 748,00 267 352,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

71012 360 000,00 360 000,00 270 000,00 49 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

71015 427 100,00 427 100,00 417 100,00 370 748,00 46 352,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

750 54 268,00 54 268,00 54 268,00 43 270,00 10 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 39 768,00 39 768,00 39 768,00 38 799,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 14 500,00 14 500,00 14 500,00 4 471,00 10 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 5 388 000,00 5 388 000,00 5 388 000,00 4 811 309,00 395 118,00 0,00 181 573,00 0,00 0,00

75411 5 388 000,00 5 388 000,00 5 388 000,00 4 811 309,00 395 118,00 0,00 181 573,00 0,00 0,00

755 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00

75515 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 67 980,00 64 020,00 0,00 0,00

851 1 329 000,00 1 329 000,00 1 329 000,00 0,00 1 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 329 000,00 1 329 000,00 1 329 000,00 0,00 1 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 441 000,00 441 000,00 441 000,00 600,00 4 210,00 0,00 436 190,00 0,00 0,00

85504 20 000,00 20 000,00 20 000,00 600,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00

85508 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 2 980,00 0,00 295 020,00 0,00 0,00

85510 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 1 230,00 0,00 121 770,00 0,00 0,00

Ogółem 8 318 828,00 8 318 828,00 8 218 828,00 5 384 387,00 2 152 658,00 64 020,00 617 763,00 0,00 100 000,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                                                                                                                                   

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                                                          

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Dział                

Rozdział

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(4+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 162



Załącznik nr 5

do uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 7 400,00 7 400,00 7 400,00 6 900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 7 400,00 7 400,00 7 400,00 6 900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 7 400,00 7 400,00 7 400,00 6 900,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                                                                  

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                             

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2020 r.

Dział                

Rozdział

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(4+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 162



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Wynagro-

dzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 2 402 620,00 2 402 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402 620,00

60014 2 402 620,00 2 402 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402 620,00

630 152 000,00 152 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 123 000,00

63003 152 000,00 152 000,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00 123 000,00

710 658 852,59 658 852,59 468 852,59 0,00 0,00 0,00 0,00 468 852,59 190 000,00

71095 658 852,59 658 852,59 468 852,59 0,00 468 852,59 190 000,00

Ogółem 3 213 472,59 3 213 472,59 497 852,59 0,00 0,00 0,00 0,00 497 852,59 2 715 620,00

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                                                                               

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)                                                                                                   

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

Dział                

Rozdział

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(4+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 162



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Zakres

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 801 80116 2540
Policealna Szkoła Biznesu im. Św. Ottona z Bambergu 

w Wolinie
Realizacja zadań oświatowych 40 880,00

3. 801 80117 2540
Wielobranżowa Szkoła I stopnia im. Św. Ottona z 

Bambergu w Wolinie
Realizacja zadań oświatowych 197 640,00

5. 801 80120 2540 Liceum Społeczne w Dziwnowie Realizacja zadań oświatowych 260 000,00

6. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące im.Św.Ottona z Bambergu 

w Wolinie
Realizacja zadań oświatowych 330 000,00

7. 801 80134 2540
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 

Kamieniu Pomorskim
Realizacja zadań oświatowych 580 000,00

8. 801 80152 2540 Liceum Społeczne w Dziwnowie Realizacja zadań oświatowych 150 000,00

x 1 558 520,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2020 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 162



Załącznik nr 8

do uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60014 2310 Utrzymanie dróg powiatowych w obrębie miast 103 000,00

2. 630 63003 2339
Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecinskiego - polsko-

niemiecki szlak turystyczny
49 000,00

3. 630 63003 6639
Na dwóch kółkach wokół Zalewu Szczecinskiego - polsko-

niemiecki szlak turystyczny
207 000,00

2. 710 71095 2719
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacyjno-

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
5,34

3. 710 71095 6309
Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacyjno-

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego
161,58

4. 921 92116 2310 Utrzymanie miejsko-powiatowej biblioteki publicznej 20 000,00

379 166,92

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                       

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące                                                        

do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 162



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr XIII/90/2019 

Rady Powiatu w kamieniu Pomorskim 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 853 85311 2820 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 177 632,00

2. 854 85419 2820
Realizacja obowiazku szkolnego dzieci i młodzieży z głębokim 

upośledzeniem umysłowym oraz upośledzonych umysłowo ze 

sprzężonym kalectwem
2 750 000,00

3. 921 92105 2820
Realizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i tradycji 
17 500,00

4. 926 92605 2820 Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej 2 500,00

2 947 632,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                     

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty nienależące                                                          

do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 162



Załącznik nr 10

do uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 755 75515 2820 Realizacja zadań z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 64 020,00

64 020,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Kamieńskiego                                                                                     

na zadania zlecone powiatu realizowane przez podmioty nienależące                                                          

do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 162



Załącznik nr 11

do uchwały Nr XIII/90/2019                    

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 20 grudnia 2019 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5

21 094,50

900 21 094,50

90019 21 094,50

0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 94,50

85 500,00

900 85 500,00

90019 85 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych, w tym: 70 000,00

Dokumentacja w sprawie planów urządzania lasów 50 000,00

Aktualizacja i sprawozdanie Powiatowego Programu Ochrony Środowiska 20 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, w tym: 13 000,00

Wykonanie pomiarów poziomu hałasu, zanieczyszczeń powietrza i gleby, ocena dendrologiczna 13 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Wydatki:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300

Dochody i wydatki na finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej                                    

w 2020 r.

Dochody:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4390

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 162


		2020-01-08T13:15:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




